— 1 —

〔2022〕—190

关于组织勐海县美育教师研讨会的通知

全县各中小学、勐海县职业高级中学：

为认真贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅印发的《关

于全面加强和改进新时代学校体育美育工作的意见》和省委办公

厅、省政府办公厅印发《关于全面加强和改进新时代学校美育工

作行动方案》的精神，依据《西双版纳州关于全面加强和改进新

时代学校体育美育工作行动方案》，结合勐海县音体美教师考核

方案，经研究决定举行勐海县教师研讨会，相关通知如下：

一、报到时间及地点：2022 年 6 月 24 日 15：00，勐海县青

少年活动中心；

二、参会人员：各中小学校分管美育工作的副校长，音体美

教研组组长，音乐、美术教师；

三、内容：各校准备 5 分钟发言，内容包含：学校美育工作

总结，对新课标开展的亮点、难点、今后工作的思路、方法；

四、其它要求：所有参会人员自行解决食宿，按相关规定报

销差旅费，请各参会人员务必注意往返途中安全。

— 2 —

勐海县教育体育局

2022 年 6 月 22 日

	关于组织勐海县美育教师研讨会的通知